iis tantum relictis quae Mogontiaci ac Vindonissae sita sunt. III, 46, 8 expugnatis cohortium alarumque hibernis. IV, 15, 13 duarum cohortium hiberna proxima *occupatum.. intrumpit (Brinno):.. capta.. castra. 33, 4 rapiunt in transitu hiberna aliae Asciburgii sita; adeoque improvisi castra involavere, ut.. — II, 80, 19 Suriacis legionibus Germanica hiberna [M hiberno, quod defendunt Walther, Bach.] caelo ac laboribus dura mutarentur. IV, 54, 7 a Sarmanitis Dacisque Moesica ac Pannonica h. circum-sederi. — A 19, 18 civitates proximis hibernis in remota et avia deferrent (frumentum). IV, 14, 19 nec aliud in hibernis (esse) quam praedam et senes. 23, 2 pars castrorum.. aequo adibatur. quippe illis hibernis obsideri premique Germanias Augustus crediderat. 16, 4 Civiliis.. incusavit praefectos quod castella deseruissent:.. sua quisque hiberna repeterent. 2, 79, 8 cum hiberna sextae legionis peteret (Domi-tius). Cf. supra: G 37. III, 46 expugnare. IV, 12 capere. 15 occupare, inrumpere. 33 rapere. 54 circumsedere. 61 subvertere, cremare, relinquerre. 15, 10, 7 relictis h. II, 80 mutare cf. supra. II, 67, 7 undecuma ac septima (legiones) suis hibernis redditiae (sunt). 1, 30, 11 linquerent castra infausta.. et soluti piacula suis quisque hibernis redderentur (sc. milites seditiosi). I, 55, 11 legiones, isdem hibernis tendentes. 64, 17 cohortem.. Lugduni, solitis sibi hibernis, relinqui. II, 57, 3 pauci veterum militum in hibernis relictii (sunt). A 38, 17 ipse peditem atque equites lento itinere.. in hibernis locavit. 1, 51, 22 fidens recentibus ac priorum oblitis miles in hibernis locatur. IV, 39, 22 vires abolet dimissa in hiberna legione. 1, 38, 10 reduxit (Ennius castrorum praefectus) in hiberna turbidos. 2, 26, 1 reductus inde in hiberna miles, laetus animi.

hic. A) D 5, 11 quatenus arbitrum litis hu-ius inveni, non patiar.. i. q. de qua dicimus, agimus. 15, 11 causas huius infinitae differen-tiae scrutetur. 31, 37 in quibus haec quoque scientia requiritur. 37, 13 Lentulos.. multum in his studiis operae.. posuisse. G 3, 10 Uli-xem.. in hunc Oceanum delatum. I, 15, 17 dignus hac fortuna. II, 77, 11 tu *hos exercitus rege, mihi bellum.. trade. 1, 43, 11 eluant hanc maculam. 3, 16, 20 Piso.. fortunae meae non est adjunctus, cum omne hoc tempus in urbe egerit. 16, 26 nec quicquam post haec rogatu-rus salutem infelici filii rogo. 17, 13 biduum super hac imagine cognitionis absumptum. 53, 3 ceteris.. in rebus.. in hac relatione.. melius fuit. 56, 16 esse illi.. aetatem, qua ipse.. ad capessendum hoc munus vocatus sit. 6, 8, 27 indistincta haec defensio.. dabitur? 28, 16 falsum hunc phoenicem.. credidere. 15, 41, 11 principium incendii huius ortum. 63, 10 sit huius tam fortis exitus constantia penes utrosque par. 16, 28, 18 non illi consulta haec.. videri. G 41, 7 cum ceteris.. ostendamus, his domos.. patefecimus. I, 37, 19 quae alii sce-lera, hic remedia vocat. 16, 18, 3 utque alios industria, ita hunc ignavia protulerat. III, 86, 6 studia exercitus raro cuiquam bonis artibus quaesita perinde adfuere quam huic per igna-

viam. 2, 73, 7 erant qui formam (Germanie).. magni Alexandri fatis adaequarent. nam utrumque corpore decoro,.. occidisse: sed hunc (sc. Germanicum) mitem erga amicos.. 3, 50, 8 est locus sententiae, per quam neque huic delictum impune sit et nos.. severitatis non paeniteat. — D 8, 1 ausim contendere Marcellum hunc Eprium, de quo modo locutus sum,.. — 11, 21, 7 'tu es, Rufe, qui in hanc provinciam pro consule venies'. 12, 37, 2 amicus potius in hanc urbem quam captus venissem. 14, 43, 1 saepe numero, p. c., in hoc ordine interfui, cum.. — D 3, 12 .. Thyestes dicet; hanc enim tragoeidiam disposui iam..; atque ideo maturare libri hu-ius editionem festino. 8, 10 sed haec (sc. exempla).. proxima et quae.. 8, 29 his igitur et honoribus et ornamentis.. refertas domos. Potest expl. etiam i. q. talibus. 9, 13 hi enim (versus).. domi nascentur. 10, 12 deterream a carminibus, si modo in hac studiorum parte.. 13, 16 quae haec summa eorum potentia est? 18, 1 ex horum oratorum fama. 21, 11 secunda ex his oratio. 25, 13 haec oratorum aetas ma-xime probatur i. q. horum or. cf. 20, 22 nostro-rum or. 31, 6 haec enim est oratori subiecta.. materia. 32, 23 hanc primam.. causam arbitror. 13, 1, 10 haec causa necis. D 35, 14 ex his (gen-eribus) suasoriae quidem.. 37, 28 Catilina et Milo.. hanc (sc. magni oratoris) illi famam circumdederunt. III, 3, 5 hanc sui famam.. comoverat. A 10, 14 hanc oram.. maris.. classis circumvecta. 13, 2 si iniuriae absint: has agre tolerant. 45, 21 noster hic dolor, nostrum vol-nus. G 11, 5 nam.. hoc auspiciatissimum initium credunt. 18, 5 in haec munera uxor ac-cepitur. 20, 10 artiorem hunc nexum sanguinis arbitrantur. 24, 11 servos conditionis huius. 28, 15 tamquam per hanc gloriam sanguinis.. 29, 1, 44, 4 omnium harum gentium insigne. 43, 7 omnes hi populi.. insederunt. 31, 10 pluri-mis Chattorum hic placet habitus. 41, 1 et haec quidem pars Sueborum in.. porrigitur: propior (nobis, Romanis).. Hermundurorum ci-vitas. 46, 1 hic Suebiae finis. I, 5, 17 nec enim ad hanc formam cetera erant. 29, 11 ex quo.. sive optandum hoc nomen sive timendum erat, Caesar adscitus sum. 30, 20 trans-cendent haec licentia in provincias. 48, 11 cri-minis huius reus. 49, 7 hunc exitum habuit Servius Galba. II, 49, 21 hunc vitae finem ha-buit (Otho). III, 75, 1 hic exitus viri hand sane spernendi (fuit). 34, 1 hic exitus Cremonae (fuit). I, 84, 26 hunc (senatum).. posteris tradamus. II, 11, 14 his copiis rector additus (est) Gallus. II, 9, 14 has ad copias.. misit epistulas. 50, 12 ad has copias.. adsciti. V, 1, 16 his cum copiis.. ingressus. II, 64, 6 principatus, cuius hoc primum specimen noscebat. 96 in hunc modum.. disseruit cf. B. e. III, 21, 12 hic aquilarum.. ordo: milites mixti.. 49, 1 dum hac totius orbis nutatione fortuna imperii transit. IV, 22, 1 aduersus has concurrentis belli minas legati.. muros firmabant. 74, 12 sed neque haec (vitia) continua et.. pensantur. V, 5, 1 hi ritus, quoquo modo inducti,.. defenduntur: cetera instituta.. 5, 22 non regibus haec adulatio, non Caesaribus honor. 6, 20 liquor.. in-